[image: image1.wmf]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.05.2017г.                            № 5/9-99                               г. Вольск
Об изменении границ Вольского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с. п. 4 ст. 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9.1 Закона Саратовской области от 3 апреля 2000 г. № 21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», Постановлением Саратовской областной Думы от 29 января 2003 года № 6-189 «Об установлении границ Вольского муниципального района», Законом Саратовской области от 27 декабря 2004 года № 86-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Вольского муниципального района», на основании Устава Вольского муниципального района Саратовской области, Вольское муниципальное Собрание,
РЕШИЛО:
1. Изменить границы Вольского муниципального района Саратовской области, путем исключения из его границ лесного массива Балтайского муниципального района Саратовской области в соответствии с проектом Закона Саратовской области № 5-101000 «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, ходящих в состав Вольского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию Вольского муниципального Собрания по социальным вопросам, развитию местного самоуправления, межмуниципальному сотрудничеству, вопросам жизнедеятельности муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Вольского

муниципального района

                В.Г.Матвеев

Председатель Вольского

муниципального Собрания                                                         А.И. Краснов